
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 27. 10. – 3. 11. 2024 
 

 

Ne 
27. 10. 

Slavnost Výročí 
posvěcení 

kostela 

9:00 NPM 
Za manžela Jaroslava, rodiče a sourozence 
a DVO 

18:00 NPM Za děti, vnoučata a dary Ducha Svatého 
  

Po 
28. 10. 

Svátek sv. Šimona 
a Judy 

10:00 NPM Za všechny nemocné 

 

Út 
29. 10. 

30. týdne 
v mezidobí 

18:00 VOJTĚCH Za žijící členy rodiny Mlčochů 

  

St 
30. 10.  

Svátek výročí 
posvěcení 

katedrály HK 

8:00 NPM 
Za manžela, bratra, rodiče Tomšů  
a Stehnovy a DVO 

 

Čt 
31. 10. 

30. týdne 
v mezidobí 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Na úmysl dárce 
 

Pá 
1. 11.  

Slavnost Všech 
svatých 

18:00 NPM 

Za Jiřinu a Františka Kubátovy, jejich 
rodiče, celé jejich rody, za Marii 
Mynaříkovou, její rodiče, za Haničku, její 
rodiče, sourozence, manžela a DVO 

  

So 
2. 11. 

Vzpomínka na 
všechny věrné 

zemřelé 

8:00 NPM 
Za rodinu Pavlasovu, Fejtovu, Musilovu, 
Vencovských, Fejtovu a DVO 

18:00 VOJTĚCH Za všechny věrné zemřelé 
 

Ne 
3. 11. 

31. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM 
Za zemřelé členy rodiny Brhelovy, 
Topolovských, Vágnerovy a Krátkých 

18:00 NPM 
Za Věru a Josefa Kubů, celý rod Kubů, 
Lipenských, Tomšů, Rajských, Kahulů, 
Burdů, Brtníků a DVO 

 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po ranní mši svaté  
o Dnes (27. 10.) je sbírka určená na podíl při opravě fasády farní budovy  
o Sbírka minulou neděli na misie činila 11.543 Kč 
o Děkujeme všem, kteří se aktivně podíleli před týdnem na misijní neděli – za napečení koláčů, za 

přípravu a průběh bohoslužby i za ostatní pomoc a vaše finanční příspěvky na misie 
o V pondělí 28. 10. bude výjimečně mše sv. v 10 hod s udělováním svátosti nemocných, od 9 hod 

bude příležitost ke svátosti smíření – viz plakátek ve vývěsce, večerní mše sv. již nebude 
o Zveme všechny k modlitbě růžence za mír – každou středu v 7:30 hod – před ranní mší svatou 
o Prosby za zemřelé, které budou čteny na Dušičky, odevzdávejte v sakristii nebo do ruky Janě Staré 

do čtvrtka 31. 10. – aby byl čas přepsat je čitelně na počítači 
o V pátek 1. 11. se koná příprava na biřmování – výjimečně až od 19:15 hod 
o Vyšlo nové číslo farního časopisu Agapé – v poličce u tiskovin za 40 Kč 
o V neděli 10. 11. v 14:30 hod se koná bohoslužba za děti do dlaně v Antonínově Dole 
o Děkujeme všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem hudebníkům 

a ostatním, kteří pomáhají při liturgii.  



Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru (kromě nedělního rána). 

 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Stanislav Jílek 732 305 424 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 

 

 
 
 


